

ประมาณราคาก่อสร้าง

การประสานท่อระหว่างระบบ

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลทรายขาว อำเภอลองพ้อม จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่

911003

รายการเลขที่

กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่

5 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
1	ท่อเหล็กออบสังกะสี dia 6"	4.5 ท่อน	4,743.00	21,343.50	276.00	1,242.00	22,585.50	
2	ท่อเหล็กออบสังกะสี dia 4"	3.5 ท่อน	2,480.00	8,680.00	192.00	672.00	9,352.00	
3	ท่อเหล็กออบสังกะสี dia 3"	5.5 ท่อน	1,639.00	9,014.50	150.00	825.00	9,839.50	
4	ท่อเหล็กออบสังกะสี dia. 3/4"	0.5 ท่อน	313.00	156.50			156.50	
5	ท่อ PVC.ยาว 4 ม. ชั้น 8. 5 ปลายเรียบ dia 3/4"	0.5 ท่อน	50.00	25.00			25.00	
6	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 6"	1 ตัว	2,890.00	2,890.00			2,890.00	
7	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 4"	2 ตัว	1,375.00	2,750.00			2,750.00	
8	ข้อโค้งเหล็กหล่อ 45 หน้างาน 2 ด้าน dia 3"	1 ตัว	1,250.00	1,250.00			1,250.00	
9	ข้องอเหล็กออบสังกะสี 90 ม-ม dia 3"	1 ตัว	178.00	178.00			178.00	
10	ข้องอเหล็กออบสังกะสี 90 ม-ม dia 3/4"	1 ตัว	14.00	14.00			14.00	
11	ข้อต่อตรงเหล็กออบสังกะสี dia 1/2"	1 ตัว	8.00	8.00			8.00	
12	ฝาครอบ PVC. ชั้น 13.5 dia 3/4"	1 ตัว	3.00	3.00			3.00	
13	สามทางเหล็กหล่อหน้างาน 3 ด้าน dia 6"	1 ตัว	3,520.00	3,520.00		7,500.00	11,020.00	
	รวมยอดยกไป			49,832.50		10,239.00	60,071.50	

ประมาณราคาก่อสร้าง

การประสานท่อระหว่างระบบ

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลทรายขาว อำเภอลองท่อม จังหวัดกระบี่

แบบเลขที่

911003

รายการเลขที่

กองช่าง เทศบาลตำบลทรายขาว

ประมาณการโดย

เมื่อวันที่

5 พฤศจิกายน 2558

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน		
	รวมยอดยกมา			49,832.50		10,239.00	60,071.50	
14	สามทางลดเหล็กอบสังกะสี dia 6" - 1/2" - 3/4"	1 ตัว	1,720.00	1,720.00			1,720.00	
15	สามทางลดเหล็กอบสังกะสี dia 4" - 3/4"	1 ตัว	460.00	460.00			460.00	
16	ประตูน้ำเหล็กหล่อบนดิน หน้างาน dia 6" แบบพวงมาลัย	1 ชุด	12,093.00	12,093.00			12,093.00	
17	มาตรวัดน้ำ (ใบพัด 2 ชั้น) dia 6"	1 ชุด	35,900.00	35,900.00			35,900.00	
18	ก๊อกรั่วทองเหลือง dia 3/4"	1 อัน	320.00	320.00			320.00	
19	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 6"	6 ตัว	510.00	3,060.00			3,060.00	
20	หน้างานเหล็กหล่อเกลียวใน dia 4"	3 ตัว	320.00	960.00			960.00	
21	ประเก็นยาง dia 6"	6 แผ่น	40.00	240.00			240.00	
22	ประเก็นยาง dia 4"	4 แผ่น	28.00	112.00			112.00	
23	ประเก็นยาง dia 3"	3 แผ่น	20.00	60.00			60.00	
24	น๊อตยึดหน้างาน	144 ตัว	20.00	2,880.00			2,880.00	
25	แท่นคอนกรีต 1 : 2 : 4	1 ชุด	150.00	150.00			150.00	
	รวมเงิน			107,787.50		10,239.00	118,026.50	
	คิดเป็นเงินค่างาน						118,020.00	

ประมาณราคาโดย.....

ตรวจ

(นายสิทธิชัย แดงสิน)

(นายสรรเพชร แจ้จู)